
INFORMACJE O KONKURSIE 

 

Do konkursu można zgłosić charakterystyczne dla regionu produkty, które są wytwarzane 

w sposób nie masowy, przyjazny dla środowiska, z surowców lokalnie dostępnych, w tym: 

A)     produkty spożywcze (potrawy i dania gotowe, mięso, ryby, drób, wędliny, mleko, sery, 

farsze, miód i jego przetwory, owoce, warzywa, konfitury, powidła, soki, zakwasy, mąki, kasze, 

chleby i inne wypieki, wyroby cukiernicze i piekarnicze, etc.), 

B)     wyroby rękodzielnicze i rzemieślnicze, 

C)     inicjatywy lokalne, w tym: imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne, aktywizacyjne itp. 

Aby wziąć udział w konkursie należy wypełnioną kartę zgłoszenia dostarczyć pocztą 

elektroniczną na adres biuro@trzykrajobrazy.pl, lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej, bądź 

dostarczone osobiście do Biura Lokalnej Grupy Działania „Trzy Krajobrazy” (Lędowo, ul. Szkolna 

5, 83 – 021 Wiślina, Gm. Pruszcz Gdański). 

Forma prezentacji produktu jest dowolna, powinna być jednak adekwatna do prezentowanego 

produktu i umożliwić Kapitule Konkursu zapoznanie się z nim i ocenę jego charakterystycznych 

cech. 

Identyfikacja produktów i usług stanowiących swoiste „perełki” naszego obszaru, umożliwi 

nam wzbogacenie lokalnej oferty turystycznej. Jej autorom da możliwość bezpłatnej 

promocji swoich produktów, usług i inicjatyw pod wspólną marką „TRZY KRAJOBRAZY 

ZIEMI GDAŃSKIEJ”. 

Udział Lokalnej Grupy Działania „Trzy Krajobrazy” w polskich i zagranicznych targach 

wystawienniczych umożliwi promocję produktu nie tylko przed polskim odbiorcą. 

Laureatom konkursu o certyfikat marki lokalnej zapewniamy bezpłatne posługiwanie się 

znakiem promocyjnym „TRZY KRAJOBRAZY ZIEMI GDAŃSKIEJ” i promocję poprzez 

portal www.trzykrajobrazy.pl, udział w imprezach i wydarzeniach organizowanych przez 

Lokalną Grupę Działania „Trzy Krajobrazy”oraz jej partnerów. 

Laureaci konkursu otrzymają również certyfikat, statuetkę oraz  atrakcyjne nagrody 

rzeczowe, które zostaną wręczone podczas Finału Konkursu. 

Wszelkich informacji na temat konkursu udzielają pracownicy Biura LGD „Trzy 

Krajobrazy” 

ul. Szkolna 5, Lędowo, 83-021 Wiślina, tel.: 666 350 070 

Email: biuro@trzykrajobrazy.pl; www.trzykrajobrazy.pl 
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